
小豆島 尾道を中心に西は愛媛県の大三島、東は香川県の荘内半島

まで大きく周遊するこの航路は、初日に複雑に入り組んだ

芸予諸島の多島美を眺め、翌日、雄大に広がる燧灘を抜けて

香川県沖までゆったりと進みます。船外体験では、凪いだ

海面が鏡のように空を映し出す父母ヶ浜や、香川県の荘内

半島にある標高352メートルの紫雲出山、小さな島の日常

に溶け込む産業遺産など、その土地が生み出した印象的で

大胆なせとうちの絶景へご案内します。日々移ろい、時季

や気候で変化を続ける景色を、船上からとは異なる目線で

お楽しみください。
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三
日
間

中
央
航
路

ベラビスタマリーナ出港
午後3時頃

［ 因島大橋  ］
愛媛
大三島沖錨泊

［ 阿伏兎観音 ］ ［  三原瀬戸  ］

食事

朝

ベラビスタマリーナ帰港
午前11時頃

詫間湾出航 ［ 阿伏兎観音 ］［ 鞆の浦 ］［ 笠岡諸島 ］ ［ 百島 ］

［ 燧灘 ］
香川
詫間湾錨泊

大三島沖出航 ［ 弓削瀬戸  ］［ 鼻栗瀬戸  ］ ［ 仁尾  ］ ［ 荘内半島  ］

※2日目の船外体験は午前もしくは午後の1回を予定しています。　　※船外体験の内容は乗船日ごとに異なりますので、詳細は乗船後にご案内いたします。

1日目
食事

夕

2日目
食事

朝・昼・夕

スケジュール

3日目

行程内マーク  ：  ［   ］  通過ポイント

船外体験

1回

三原

福山

弓削島

来島海峡

松山
上関

柳井

広島

竹原

倉橋島

大崎上島 大三島

広島県

因島

生口島

香川県

尾道

大島泊

泊

※気象、海象状況により当日の航路・錨地が予告なく変更となる場合がございます。

笠岡
下津井

水島

瀬戸大橋

刷
新
航
路
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　　※2名1室利用の箇所に記載されている料金は、2名1室利用時の“お一人様の料金”となります。（税込）　　※写真はすべてイメージです。

船外体験 （一例）　

◎芸予諸島の一部をなす、関前諸島の散策（愛媛県今治市）

◎遠浅で美しい景色が印象的な父母ヶ浜の散策（香川県三豊市）

◎樹齢1200年の大楠が待つ志々島の散策（香川県三豊市）

◎伝統を守る酢蔵の見学（香川県三豊市）

◎アートと多島美の融合（愛媛県上島町）

◎瀬戸の島々を望むことができる紫雲出山の散策（香川県三豊市）

船内体験

◎  和菓子のふるまい

杉樽で仕込む伝統の仁尾酢 紫雲出山（しうでやま）からの眺め

中
央
航
路

父母ヶ浜（ちちぶがはま）

旅行代金

出発日 テラススイート ザ ガンツウスイートグランドスイートテラススイート　露天風呂付き
1名1室利用 2名1室利用 1名1室利用 2名1室利用 1名1室利用 2名1室利用 1名1室利用 2名1室利用

1,100,000円

1,200,000円

1,300,000円

1,300,000円

1,400,000円

1,500,000円

600,000円

650,000円

700,000円

700,000円

750,000円

800,000円

1,700,000円

1,800,000円

1,900,000円

900,000円

950,000円

1,000,000円

2,100,000円

2,200,000円

2,300,000円

1,100,000円

1,150,000円

1,200,000円

2025年    6月10日（火） /   6月23日（月） /   7月   8日（火）

　　　     7月22日（火）

2025年    8月15日（金）

2025年  11月   1日（土）
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